
UCHWAŁA NR LIII/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania osobom zamieszkałym na terenie Gminy Głogówek 
jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka „Głogóweckie becikowe” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 22a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111, z 2021 r. poz. 1162, 1981, 2105, 2270) Rada 
Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/291/2020 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie przyznania osobom zamieszkałym na terenie Gminy Głogówek jednorazowej zapomogi z tytułu 
urodzenia dziecka „Głogóweckie becikowe” zmienia się treść § 3 ust. 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 3. 1. Wniosek o wyprawkę osoba ubiegająca się o zapomogę może złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Głogówku w terminie do 2 miesięcy, licząc od dnia narodzin dziecka. Wzór wniosku stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93056BB-7896-4E6D-B8DD-B817069EFAE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


